[image: image2.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование

«Коммунарское сельское поселение»

Администрация Коммунарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      24.10.2012г.                                          №       330                                            п. Новосветловский.

О внесении изменений в Приложение №1 Постановления №40 от 20.02.2012 года «О внесении изменений в Постановление №150 от 05.11.2008г.«Об организации эвакуации в военное время и о проведении эвакуационных мероприятий при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера».
В связи с изменениями в личном составе и штатными должностями в эвакуационной комиссии и в соответствии со ст.2 Устава муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 Постановления №40 от 20.02.2012 года «О внесении изменений в Постановление №150 от 05.11.2008г «Об организации эвакуации в военное время и о проведении эвакуационных мероприятий при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера»:
1.1. Вывести из состава комиссии Светличную Н.С. (основание: Распоряжение №  25  от      24.07.2012г. «О предоставлении отпуска»);
1.2. Ввести в состав комиссии Близнюк Е.А. (основание: Распоряжение № 26   от 24.07.2012г. «О принятии на работу»).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Коммунарского сельского поселения Точёного А.Ю.

Глава Коммунарского

сельского поселения                                                                        О.В.Безрукавая
[image: image1]